
From: Petr Kostka [mailto:kostka@revyko.cz]  
Sent: Thursday, September 22, 2022 8:49 AM 
To: 'Mgr. René Klimeš' <klimes@rml.cz> 
Cc: vitriny@revyko.cz 
Subject: RE: OBJEDNÁVKA - vitrína 
 
Dobrý den pane Klimeši, 
potvrzujeme vaší objednávku, včetně termínu dodání. 
 
S pozdravem 
Petr Kostka 
 
 
From: Mgr. René Klimeš [mailto:klimes@rml.cz]  
Sent: Wednesday, September 21, 2022 12:43 PM 
To: 'Petr Kostka' 
Subject: OBJEDNÁVKA - vitrína 
 
Dobrý den, 
na základě Vaší cenové nabídky z 30. 6. 2022 u Vás objednávám dodání výstavní vitríny. Objednávka 
je v příloze emailu. 
Prosím o potvrzení akceptace objednávky (včetně termínu plnění). 
Děkuji. 
S pozdravem 
René Klimeš 
 
 
Mgr. René Klimeš 
ředitel 
 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

zřizované Pardubickým krajem  
 
 

 
 
Jiráskova čp. 9, 570 01 Litomyšl, IČO 71191283 
tel: 461 615 287 
e-mail: info@rml.cz 
web: www.rml.cz 

Revyko spol. s r.o. 
Vídeňská 405/1 
148 00 Praha 4 – Kunratice 
IČ: 49245651 

 

č.j. č.j. odesílatele Litomyšl 

RML/633/22/Kl-530/4 xxx 21. 9. 2022 

Věc: OBJEDNÁVKA VÝSTAVNÍ VITRÍNY 
 
Objednávám u Vás výrobu výstavní vitríny a její dodání do místa plnění dle Vaší cenové nabídky z 30. 6. 
2022, která je přílohou této objednávky. 
 
Místo plnění: Regionální muzeum v Litomyšli, Jiráskova 9, 570 01 Litomyšl 
 
Termín plnění: pondělí 14. listopadu 2022 (termín je závazný) 
  
Technické parametry vitríny: viz cenová nabídka v příloze objednávky 
 
Cena dodávky:  72 240 Kč bez DPH (87 410,40 Kč včetně DPH) (objednatel není plátce DPH) 
Součástí ceny dodávky je rovněž doprava do místa plnění, montáž v místě plnění, návod k obsluze 
vitríny a zaškolení personálu muzea. 
 
Způsob platby: fakturou po dodání dodávky 
  
Prosím o potvrzení akceptace objednávky. 
 
Objednávka bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv („zákon o registru smluv“), zveřejněna v registru 
smluv, přičemž: 
a) objednávka bude zveřejněna v plném znění s výjimkou přílohy; 
b) uveřejnění v registru smluv na dobu neurčitou provede Regionální muzeum v Litomyšli, a to obratem, 
nejpozději však do 30 dní od akceptace objednávky druhou stranou. 
Objednávka nabývá účinnosti až dnem uveřejnění v registru smluv. 
 
  S pozdravem 
 
  
       Mgr. René K l i m e š 
        ředitel Regionálního muzea v Litomyšli 
 
 
 
Počet listů:  1 
Počet listů příloh:  1 
Vyřizuje: Mgr. René Klimeš    klimes@rml.cz, tel: 461 615 287, GSM: 739 031 849 


